
令和5年12月吉日

記

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「令和5年度 第3回 連携充実加算に関る研修会」を下記のとおりオン

ラインにて開催いたしますのでお知らせいたします。
なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、下記の方法にて事前登録をお願い

いたします。皆様のご参加をお待ちしております。
謹白

令和5年度第3回連携充実加算に関る研修会
の開催について

開催形式）Zoomにて開催いたします。
日時）令和6年 2月 7日（水） 15：00-15：30

※本研修会の参加やオンデマンドの視聴には事前登録が必要です。登録・参加方法に
つきましては裏面をご参照ください。

※2月9日（金）より 2月14日（水）まで、オンデマンドで視聴可能となる予定です。

九州がんセンター 薬剤部 主任薬剤師 久松 大祐先生司会

※本研修は九州がんセンターにおける連携充実加算/当該保険薬局における薬剤服用歴管理指導料特
定薬剤管理指導加算２の【施設基準】地域薬局薬剤師等を対象とした抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る
研修会に該当します。

※本研修会では、日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度の単位付与はございません。
また、受講証等の証明書の発行も行っておりません。ご了承ください。

がん治療におけるトレーシングレポート記載のポイント
演者

主催：国立病院機構 九州がんセンター 薬剤部

講演① 15：00～15：10
肺がんの治療薬
～アファチニブとオシメルチニブの主な副作用を中心に～
演者 九州がんセンター 薬剤部 薬剤師 千田 祥子先生

そうごう薬局 塩原店 本村 真悟先生

講演② 15：15～15：25



申込先・問い合わせ先）
九州がんセンター薬剤部 事務局 601-yaku-jimukyoku@mail.hosp.go.jp

▼ミーティング参加URLの発行
登録後、ご登録いただいたメールアドレスに当日視聴用のURLが送信されます。
開催時刻が近くなりましたら『ミーティングに参加【zoom.us】』を押してくだ

さい。

▼登録に必要な事項
□お名前
□メールアドレス
□ご施設名

▼事前登録方法
下記①～②のいずれかの方法で2月6日(火)まで にご登録をお願いします。

①ブラウザにて下記URLにアクセスして登録
https://zoom.us/meeting/register/tJIkcOCtrzIjGdVXbGkO3jIqrRby02N9JAVA

②右の２次元コードより事前登録ページにアクセスして登録

※ご登録頂きました個人情報等は、連携加算に関る参加状況の把握ならびにオンデマ
ンド視聴用のアドレス送付、次回研修会の案内等の目的以外には利用いたしません。
※メールアドレスの間違いがあるとオンデマンド視聴用の案内がお送りできません。
大文字・小文字、全角・半角等ご注意ください。また、一部アドレスではメールが受
信できないことがあります。

※オンデマンドで視聴予定の場合も、視聴先のURLを送付できるよう、
事前登録をお願いします

▼視聴についての注意事項
・通信環境の不具合等で視聴できない事象が発生しましても当事務局では対応しか
ねます。また、Zoomの操作方法等に関するご質問にも対応できません。
あらかじめ適切な利用環境となっているか、各自でご確認ください。

・研修会の内容はレコーディング(録音・録画)の上、オンデマンドで配信予定です。
当日ご参加の先生方はご了承ください。また、研修会内容の許可なき録音や録画、
第３者への公開はご遠慮ください。

▼オンデマンド配信について
会終了翌日中までに、事前登録いただいたメールアドレス宛にオンデマンド視聴

用のURL とアンケート用URL をお送りする予定です(当日ご参加の方にもお送りい
たします)。 ２日以上経過しても届かない場合はお手数ですが事務局までご連絡く
ださい。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

